
 

 
AREA FORMAZIONE, RICERCA E 

TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
Servizi Integrati agli studenti  

 
 

 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 21 9334 – 36 
Email: dirittoallostudio@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

 

   
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’INSUBRIA

 

 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: Fondo locazioni anno 2025: contributo per le spese di locazione abitativa 
sostenute dagli studenti fuori sede. 

 
LA RETTRICE 

 
- Visto il D. Lgs. n. 68 del 29/3/2012; 
- Visto il DPCM 5 dicembre 2013, n. 159 “Regolamento concernente la revisione 

delle modalità di determinazione e i campi di applicazione dell’Indicatore della 
Situazione Economica Equivalente”; 

- Visto art.1, commi 526 e 527 legge di bilancio 30 dicembre 2020, n. 178; 
- Visto l’art. 6, commi 1-bis e 1-ter del decreto-legge 7 aprile 2025 convertito dalla 

legge 5 giugno 2025, n. 79; 
- Visto il decreto MUR n. 630 del 10 settembre 2025; 
- Vista la nota ministeriale Prot. n. 17885 del 11/09/2025 nostro prot. n. 99145 del 

12/09/2025; 
 

DECRETA 
 

1. Di approvare il Bando per l’erogazione di contributi per le spese di locazione a 
favore degli studenti universitari fuori sede per l’anno 2025, qui allegato; 

2. Di incaricare i Servizi Integrati per gli studenti dell’esecuzione del presente 
provvedimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
Varese, data della firma digitale      

   
    
  La Rettrice  
             Prof.ssa Maria Pierro 
                 Firmato digitalmente 

   
 
 
 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Vito Cannone  
Tel. +39 031 2383231 – fax +39 031 2383228 - vito.cannone@uninsubria.it  

Anno 2025

Tit. V

Cl. 5

Fasc. 2025 

N. Allegati 

Rif. _________

cc/VC/ELT

mailto:@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it
mailto:vito.cannone@uninsubria.it

		2025-09-18T12:18:48+0200
	IT
	Maria Pierro




